REALIZAÇÃO, SOB DEMANDA, DOS PROCEDIMENTOS COM FINALIDADE DIAGNÓSTICA 
EM MEDICINA NUCLEAR - CINTILOGRAFIAS 

INFORMAÇÃO 

Sr. Secretário, de acordo com o Termo de Abertura e Julgamento, informo que foi(ram) 
vencedora(s) do certame a(s) empresa(s): 

DIMEN - VALE MEDICINA DIAGNOSTICA 
LTDA. 

R$ 738.310,00 setecentos e trinta e oito mil 
trezentos e dez reais  

Data: 22/01/26 

ROBSON ARAUJO OLIVEIRA  
PREGOEIRO 

HOMOLOGAÇÃO/ ADJUDICAÇÃO 

Acolhendo o julgamento procedido pelo Pregoeiro, HOMOLOGO e ADJUDICO, nos termos do 
Inciso IV do Artigo 71, da Lei Federal nº 14.133 de 01 de Abril de 2021, esse procedimento 
licitatório à(s) empresa(s): 

DIMEN - VALE MEDICINA DIAGNOSTICA 
LTDA. 

R$ 738.310,00 setecentos e trinta e oito mil 
trezentos e dez reais  

Data: 22/01/26 

LAYSA CHRISTINA PIRES DO NASCIMENTO 

SECRETÁRIA DE SAÚDE 

Secretária de Saúde